
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
11 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
02.08.2021 № 491 «Про створення оперативного штабу із забезпечення 
сталого проходження опалювального сезону, організації упередження 
аварій та проведення оперативних відновлювальних робіт на об’єктах 
життєзабезпечення в осінньо-зимовий період 2021/2022 року» 
 
 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 02.08.2021 № 491 «Про створення оперативного штабу із забезпечення 
сталого проходження опалювального сезону, організації упередження аварій та 
проведення оперативних відновлювальних робіт на об’єктах життєзабезпечення 
в осінньо-зимовий період 2021/2022 року», затвердивши склад оперативного 
штабу із забезпечення сталого проходження опалювального сезону, організації 
упередження аварій та проведення оперативних відновлювальних робіт на 
об’єктах життєзабезпечення в осінньо-зимовий період 2021/2022 року у новій 
редакції (додається). 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
  

 


